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Horario de 14 horas do Grupo de Recrutamento 520

Lista de Ordenacéo Final

Nome da Escola :

Data final da
candidatura :
Grupo de
Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

o A w N

18,193
14,416
14,000
13,341
12,342

Agrupamento de Escolas D. Dinis, Leiria
2025-10-13

520 - Biologia e Geologia

14/10/2025 13:10:25

1616822996 Leonor Branco Tavares

9295430255 Erica Margarida Brites de Sousa
9221394999 Nicole Pedrosa Yovtchev

8072799347 Jaime Manuel Pinheiro Damido Eusébio
6499777382 Carla Sofia Costa Reis D" Andrade

Leiria, 14 de outubro de 2025

Assinado por: RAQUEL ALEXANDRA DUARTE
OLIVEIRA

Num. de Identificagdo: 11469793

Data: 2025.10.14 13:41:11+01'00'
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