



Horário de 14 horas do Grupo de Recrutamento 520

Lista de Ordenação Final

Agrupamento de Escolas D. Dinis, Leiria Nome da Escola:

Data final da

candidatura:

2025-10-13

Grupo de

520 - Biologia e Geologia **Recrutamento:**

14/10/2025 13:10:25 Ficheiro gerado em:

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	18,193	1616822996	Leonor Branco Tavares
2	14,416	9295430255	Erica Margarida Brites de Sousa
3	14,000	9221394999	Nicole Pedrosa Yovtchev
4	13,341	8072799347	Jaime Manuel Pinheiro Damião Eusébio
5	12,342	6499777382	Carla Sofia Costa Reis D'Andrade

Leiria, 14 de outubro de 2025